2024 年7月乡村环卫公益性岗位

安置人员补贴名单公示

根据《关于切实加强就业帮扶巩固拓展脱贫攻坚成果助力

乡村振兴的实施意见》（湘人社规〔2021〕10号）和《关于开

发乡村环卫公益性岗位的通知》（平人社函〔2023〕15号）文

件精神，现拟对2024年7月在岗的15名乡村环卫公益性岗位安置人

员进行岗位补贴，补贴标准为每人每月1550元，共计23250元。

现将补贴情况予以公示，接受社会监督，公示期为7天，自2024年

7 月24日至 7月31日，如有异议，请于公示期间向平江县人力资

源和社会保障局反映。电话 0730-6296626/6296918。

附：平江县2024年7月乡村环卫公益性岗位安置人员补贴名

单

平江县人力资源和社会保障局

2024年 7月 24日

平江县2024年6月乡村环卫公益性岗位安置人员补贴名单

序号 乡镇村名 姓名 人员类别
补贴金额

（元）

1 瓮江镇九龙湾村 凌*才 脱贫劳动力 1550

2 三阳乡石坪村 凌*兴 脱贫劳动力 1550

3 三阳乡龙坪村 熊*兴 脱贫劳动力 1550

4 童市镇石洞村 李*飞 脱贫劳动力 1550

5 天岳街道金窝村 魏*根 脱贫劳动力 1550

6 汉昌街道迎瑞村 陈* 脱贫劳动力 1550

7 大洲乡上洲村 兰*顷 脱贫劳动力 1550

8 安定镇秋湖村 陆*民 脱贫劳动力 1550

9 三市镇宦田村 钟*莹 脱贫劳动力 1550

10 三墩乡小塅村 李*兴 脱贫劳动力 1550

11 童市镇东源村 苏*兴 脱贫劳动力 1550

12 童市镇塝上村 张*军 脱贫劳动力 1550

13 石牛寨镇大坪村 陈*辉 残疾劳动力 1550

14 虹桥镇大青石村 童*辉 残疾劳动力 1550

15 三墩乡新兴村 李*山 脱贫劳动力 1550